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Lautakunta on perinteisesti vuoden ensimmäisessä kokouksessa 
delegoinut kansalaistoiminnan sekä tapahtumien ja 
kumppanuusyhteisöjen avustamisvastuun kulttuuripalvelujen 
vastuualueelle. Lisäksi lautakunta on päättänyt kulttuuritoiminnan 
kumppanuusavustuksista sekä merkittävimmistä tapahtuma-
avustuksista, joihin viranhaltijalle delegoitu päätösvalta ei ole yltänyt.  
 
Vuodelle 2024 kulttuuripalvelujen talousarvioon on varattu 2 804 000 
euroa kaupungissa toimivien kulttuurilaitosten tukemiseen 
kaupunginvaltuuston hyväksymän avustussuunnitelman mukaisesti. 
Taidelaitosavustusten lisäksi ohjataan kulttuuripalvelujen 
vastuualueen vuokramäärärahojen kautta 245 000 euroa Keski-
Pohjanmaan Kamariorkesterin raatihuoneen ja musiikkikeskus 
Snellmanin vuokriin vuonna 2024. Lisäksi vastuualueen vuoden 
2024 talousarviossa on 290 000 euroa kulttuurin kansalaistoiminnan, 
kulttuuritapahtumien sekä ammatillisten yhteistyökumppaneiden 
tukemiseen. Tämän avustussumman jakamisesta päättää 
lautakunta. 
 
Sivistyslautakunnan talousarviossa varattiin merkittävien 
vuosittaisten kulttuuritapahtumien avustamiseen 127.000 euroa. 
 
Esitys kulttuuritapahtumien avustamisesta vuonna 2024 on esitelty 
liitteessä A. 
 
Kulttuuripalvelujen vastuualueen talousarviossa on lisäksi 163 000 
euron määräraha järjestöjen kulttuuritoiminnan ja vapaan 
kansalaistoiminnan tukemiseen. Lautakunta jakaa vuoden alussa 
avustusmäärärahan kumppanuusavustusten ja kohde- ja vuokra-
avustusten kesken sekä määrittelee delegointitasot kohde- ja 
vuokra-avustusten jakamisen osalta. Samalla lautakunta päättää 
avustusvuoden mahdollisista painotuksista.   
 
Lautakunnan kumppanuusavustusta saavien yhteisöjen anomusten 
pohjalta kulttuuripalvelujen vastuualue esittää kansalaistoiminnan 
avustusmäärärahan jakamista vuonna 2024 siten, että 
kumppanuusavustuksiin varataan 101 000 euroa, kun taas kohde- ja 
vuokra-avustuksiin esitetään varattavaksi 62 000 euroa. 
 
Kulttuuripalvelujen vastuualueen esitys järjestöille ja muille toimijoille 
suunnattavan avustusmäärärahan käytöstä vuonna 2024 esitellään 
liitteessä A. 



 
Liite A § 8 Esitys avustusmäärärahan käytöstä 2024  

 
Sivistysjohtaja Lautakunta päättää todeta, että sivistysjohtajan poissaollessa 

esittelijän sijaisena kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnassa tässä 
pykälässä toimii kulttuuritoimenjohtaja.  

 
 Lautakunta päättää  
 

1  jakaa kulttuuripalvelujen vastuualueen vuoden 2024  
tapahtuma-avustuksina liitteen A mukaisesti 127 000 euroa 

  
2  jakaa vuonna 2024 kulttuurijärjestöille ja muille toimijoille  

kumppanuus-, kohde- ja vuokra-avustuksina yhteensä 163 
000 euroa siten, että summasta jaetaan 
kumppanuusavustuksina 101 000 euroa kulttuuripalvelujen 
vastuualueen liitteessä A esittämän jakosuunnitelman 
mukaisesti  

 
3  jakaa jäljelle jäävän 62 000 euron avustussumman  vuoden 

2024 aikana kokkolalaisten järjestöjen, työryhmien ja muiden 
kulttuuritoimijoiden kohde- ja vuokra-avustuksina  

 
4  antaa kulttuuritoimen johtamisesta vastaavalle  viranhaltijalle 

oikeuden jakaa vuonna 2024 kokkolalaisten järjestöjen, 
työryhmien ja muiden kulttuuritoimijoiden kohde- ja vuokra-
avustukset siten, että yksittäisen avustuspäätöksen yläraja 
on 10 000 euroa 

 
5  keskustella kulttuuritoiminnan kohdeavustusten  

mahdollisista painotuksista vuonna 2024. 
 

Päätös Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
 


